
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824474

Prodej samostatného RD, 140 m2, Žleby (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Žleby, ul.
Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892071 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žleby (okres Kutná Hora), Komenského

Prodej rodinného domu, 140 m?, Žleby, ul. Komenského

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 v klidné části obce
Žleby. V přízemí se nachází vstupní chodba, moderní kuchyň s
vestavěnými elektrospotřebiči, obývací pokoj s odděleným spacím
prostorem a koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a WC. V
patře jsou tři pokoje, koupelna s vanou, sprchovým koutem,
umyvadlem a samostatné WC. Z chodby jsou přístupné dva balkony.
Dům byl průběžně upravován a rekonstruován do současné podoby.
Okna jsou plastová, topení je plynovým kotlem do radiátorů, ohřev
vody zabezpečuje elektrický bojler. K domu patří malý dvorek za
domem kde je kromě posezení také kůlna. Před domem je okrasná
zahrádka, objekt garáže a kryté posezení. V blízkosti rodinného
domu se nachází základní a mateřská škola, obchody. V obci je
pošta, restaurace, knihovna, dětské hřiště, sportoviště a taky zámek
s parkem a oborou. Další občanská vybavenost je v nedaleké
Čáslavi, do které jezdí autobusy i vlaky.
Pro další informace a sjednání prohlídky volejte makléřce.

CENA: (za nemovitost) 4 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 271

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824474

Prodej samostatného RD, 140 m2, Žleby (okres Kutná Hora)

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2016

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 140

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Smešná ]]>

<![CDATA[ Andrea ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824474

Prodej samostatného RD, 140 m2, Žleby (okres Kutná Hora)

3 / 3


